
表1

重庆市江津区科技创新中心收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 224.45 合计 224.45

一般公共预算资金 224.45 教育支出 1.10

政府性基金预算资金 科学技术支出 186.42

国有资本经营预算资金 社会保障和就业支出 17.63

财政专户管理资金 卫生健康支出 10.49

事业收入资金 住房保障支出 8.81

上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金 

事业单位经营收入资金

其他收入资金 



表2

重庆市江津区科技创新中心收入总表

单位：万元

科目
总计

一般公共
预算拨款
收入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本
经营预算
拨款收入

财政专户
管理资金
收入

事业收入
上级补助
收入

附属单位
上缴收入

事业单位
经营收入

其他收入

科目编码 科目名称

合计 224.45 224.45

205 教育支出 1.10 1.10

 20508  进修及培训 1.10 1.10

  20508
03

  培训支出 1.10 1.10

206 科学技术支出 186.42 186.42

 20602  基础研究 166.42 166.42

  20602
01

  机构运行 166.42 166.42

 20604  技术研究与开发 20.00 20.00

  20604
04

  科技成果转化与扩散 20.00 20.00

208 社会保障和就业支出 17.63 17.63

 20805  行政事业单位养老支出 17.63 17.63

  20805
05

  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

11.75 11.75

  20805
06

  机关事业单位职业年金缴费
支出

5.88 5.88

210 卫生健康支出 10.49 10.49

 21011  行政事业单位医疗 10.49 10.49

  21011
02

  事业单位医疗 7.34 7.34

  21011
99

  其他行政事业单位医疗支出 3.15 3.15

221 住房保障支出 8.81 8.81

 22102  住房改革支出 8.81 8.81

  22102
01

  住房公积金 8.81 8.81



表3

重庆市江津区科技创新中心支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出
上缴上
级支出

事业单位
经营支出

对下级单
位补助支
出

合计 224.45 204.45 20.00

205 教育支出 1.10 1.10

 20508  进修及培训 1.10 1.10

  2050803   培训支出 1.10 1.10

206 科学技术支出 186.42 166.42 20.00

 20602  基础研究 166.42 166.42

  2060201   机构运行 166.42 166.42

 20604  技术研究与开发 20.00 20.00

  2060404   科技成果转化与扩散 20.00 20.00

208 社会保障和就业支出 17.63 17.63

 20805  行政事业单位养老支出 17.63 17.63

  2080505
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

11.75 11.75

  2080506
  机关事业单位职业年
金缴费支出

5.88 5.88

210 卫生健康支出 10.49 10.49

 21011  行政事业单位医疗 10.49 10.49

  2101102   事业单位医疗 7.34 7.34

  2101199
  其他行政事业单位医
疗支出

3.15 3.15

221 住房保障支出 8.81 8.81

 22102  住房改革支出 8.81 8.81

  2210201   住房公积金 8.81 8.81



表4

重庆市江津区科技创新中心财政拨款收支总表
单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

一、本年收入 224.45 一、本年支出 224.45 224.45

一般公共预算资
金

224.45 教育支出 1.10 1.10

政府性基金预算
资金

科学技术支出 186.42 186.42

国有资本经营预
算资金

社会保障和就
业支出

17.63 17.63

卫生健康支出 10.49 10.49

住房保障支出 8.81 8.81

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨
款

政府性基金预算
拨款

国有资本经营收
入

收入合计 224.45 支出合计 224.45 224.45



表5

重庆市江津区科技创新中心一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目
2023年预算

2024年预算数

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出 

合计 278.95 224.45 204.45 20.00

205 教育支出 1.20 1.10 1.10

 20508  进修及培训 1.20 1.10 1.10

  2050803   培训支出 1.20 1.10 1.10

206 科学技术支出 237.71 186.42 166.42 20.00

 20602  基础研究 185.97 166.42 166.42

  2060201   机构运行 185.97 166.42 166.42

 20604  技术研究与开发 51.74 20.00 20.00

  2060404   科技成果转化与扩散 51.74 20.00 20.00

208 社会保障和就业支出 19.15 17.63 17.63

 20805  行政事业单位养老支出 19.15 17.63 17.63

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 12.77 11.75 11.75

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 6.38 5.88 5.88

210 卫生健康支出 11.36 10.49 10.49

 21011  行政事业单位医疗 11.36 10.49 10.49

  2101102   事业单位医疗 7.98 7.34 7.34

  2101199   其他行政事业单位医疗支出 3.38 3.15 3.15

221 住房保障支出 9.53 8.81 8.81

 22102  住房改革支出 9.53 8.81 8.81

  2210201   住房公积金 9.53 8.81 8.81



表6

重庆市江津区科技创新中心一般公共预算财政拨款基本支

单位：万元

经济分类科目 2024年基本支出

科目编码 科目名称 总计 人员经费 公用经费

合计 204.45 172.27 32.19

301 工资福利支出 172.27 172.27

 30101  基本工资 38.82 38.82

 30102  津贴补贴 1.55 1.55

 30107  绩效工资 92.87 92.87

 30108
 机关事业单位基本养
老保险缴费

11.75 11.75

 30109  职业年金缴费 5.88 5.88

 30110
 职工基本医疗保险缴
费

6.24 6.24

 30112  其他社会保障缴费 3.19 3.19

 30113  住房公积金 8.81 8.81

 30114  医疗费 3.15 3.15

302 商品和服务支出 32.19 32.19

 30201  办公费 12.00 12.00

 30216  培训费 1.10 1.10

 30217  公务接待费 1.00 1.00

 30228  工会经费 0.88 0.88

 30229  福利费 2.20 2.20

 30299  其他商品和服务支出 15.00 15.00



表7

重庆市江津区科技创新中心2024年一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

2023年预算数 2024年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费 合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费
小计

公务用车购
置费

公务用车运
行费

小计
公务用车购

置费
公务用车运

行费

2.00 2.00
1.00 1.00



表8

重庆市江津区科技创新中心2024年政府性基金预算收入支出预算表

单位：万元

功能分类科
目编码

功能分类科目名称
年初结转和

结余
本年收入

本年支出
年末结转和

结余合计 基本支出 项目支出

合计

（备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。）



表9

重庆市江津区科技创新中心2024年国有资本经营预算收入支出预算表

单位：万元

功能分类科目
编码

功能分类科目名称 年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转和

结余合计 基本支出 项目支出

合计

（备注：本单位无国有资本经营收支，故此表无数据。）



表10

重庆市江津区科技创新中心 2024年政府采购预算明细表

单位：万元

项目 合计 上年结转
一般公共预算拨

款收入
政府性基金预算

拨款收入
国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入预算

事业收入预
算

上级补助
收入预算

附属单位
上缴收入

预算

事业单位
经营收入

预算

其他收入
预算

用事业基金弥
补收支差额

合计

货物类

工程类

服务类



表11

重庆市江津区科技创新中心2024年一般性项目绩效目标申
报表   （二级项目）

项目名称 科创中心运行维护费
项目主管部
门

重庆市江津区科学技术局

财政归口科室 教科文科
当年申请预算

（万元）
20

预算执行
率

100%

执行率权
重

10%

项目概况 打造科技创新中心为我区开展成果转化的窗口和平台。

立项依据
宣传贯彻科技成果保护及转化、科技金融、科技人才、双创等有关的法律法规、方针政策。实施科
技成果推广计划项目，指导企业科技项目申报，开展技术合同认定登记的具体事务性工作；搭建区
域性科技成果转化平台、技术交易市场，开展技术交易合作活动，指导和组织全区科技成果的转化
、评价与推广应用。

当年
实施进度计划

开展技术合同登记培训45场次。走访调研区内高校、科研院所、企业30次以上；开展入驻企业行业
指导工作25次以上

管理措施

三年中期规划
绩效目标

当年绩效目标
开展技术合同登记培训45场次。走访调研区内高校、科研院所、企业30次以上；开展入驻企业行业
指导工作25次以上

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重

产出指标 数量指标 技术合同登记相关工
作

≥ 45 场次 25

效益指标 社会效益 走访调研区内高校、
科研院所、企业

≥ 30 次 20

产出指标 质量指标 成果展厅改陈布展以
及设施设备维护

≥ 5 次 15

效益指标 经济效益 入驻企业行业指导工
作

≥ 25 次 15

产出指标 数量指标 成果展厅全年免费开
放

≥ 50 场次 15

备注：有重点专项的部门需公开所有重点专项项目绩效目标申报表。


